PREÇOS nº 002-2025, que tem como objeto a ADESÃO PARCIAL A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 100/2025, REFERENTE AO PREGÃO 
ELETRONICO Nº 017/2025, PARA AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO, ZERO KM, TIPO PICK-UP, CABINE DUPLA PARA A SEDE DA AGIRF EM 
BARRA DO GARÇAS - MT. no valor de R$ 127.989,15 (CENTO E VINTE E SETE MIL, NOVECENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E QUINZE 
CENTAVOS), em favor da Empresa ASCIA COMERCIO DE VEICULOS LTDA, CNPJ nº 28.258.221/0001-83, instalada à AVENIDA ALEXANDRE 
FERRONATO, Nº 60, BAIRRO SETOR INDUSTRIAL, NA COMARCA E MUNICÍPIO DE SINOP, ESTADO DE MATO GROSSO, CEP 78.557-

[...]

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS

CONTRATADO: IPE VALE DO ARAGUAIA – INDUSTRIA, COMERCIO E SERVIÇOS EM VIDROS, ESQUADRIAS E FERRAGENS LTDA, CNPJ 
Nº 55.410.087/0001-67

DOTAÇÃO: 339039 – Serv. Terc. P. Jurídica

VALOR GLOBAL: R$ 3.850,00 (três mil, oitocentos e cinquenta reais).

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO 
INCOLOR, COM ESPESSURA DE 8 MM, COM DIMENSÕES DE 2.520 MM DE ALTURA POR 4.300 MM DE LARGURA, DEVERÁ INCLUIR 
MÃO DE OBRA, MATERIAIS E TODOS OS ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS À SUA FIXAÇÃO SEGURA, PARA A CRIAÇÃO DE UMA NOVA